
ft 

Kraj Vysočina 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

96899 

Název dokumentu: Jízda do stanice Recyklace (podpora informovanosti o zpětném 
odběru vysloužilých elektrospotřebičů v Kraji Vysočina) 
Jízda do stanice Recyklace (podpora informovanosti o zpětném 
odběru vysloužilých elektrospotřebičů v Kraji Vysočina) 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Zdeněk Chlád 

Schváleno: Datum: Č.usnesení: 

Dokument uložen u: oPKŽU 

Počet vyhotovení: 2 

Adresát: ARCADIA PRAHA s.r.o., Na Mlejnku 1012/6, 147 00 Praha 4 -
Braník 
ARCADIA PRAHA s.r.o., Na Mlejnku 1012/6, 147 00 Praha 4 -
Braník 

Smluvní částka: 1) 159720.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor životního prostředí a zemědělství 

Podpis zajistit do: 19.9.2016 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 
J Zpracoval: Ing. E. Navrátilová 14.9.2016 /JfA 

Projednáno s: 

Právní kontrola: JUDr. M. Magrot 14.9.2016 
/" 

Předkládá: Ing. E. Navrátilová 14.9.2016 /2/?/!• ?//(/; <v TA 
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

Ing. E. Horná 14.9.2016 
í í /  

Zodpovídá: Příkazce operace: Ing. E. Horná 14.9.2016 •k-  y \P\ 

Správce rozpočtu: Bc. Renáta Tesařová 14.9.2016 6 
Poznámka: 
Subjekt (IČO: 25056751), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: navratilova.e, datum ověření: 14.09.2016 10:42:35): 

Jízda do stanice Recyklace (podpora informovanosti o zpětném odběru vysloužilých elektrospotřebičů v Kraji 
Vysočina) 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 159720, Datum Od:, Datum do:, Perioda:, ODPA: 3727, ORJ: 6000, ORG: POL: 5169 UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



KUJIP019GZG9 

Smlouva o dílo 
uzavřená na základě dohody smluvních stran podle ustanovení § 2586 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník") 

r i. 
Smluvní strany 

Kraj Vysočina 
se sídlem Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
IČO: 70890749 
zastoupený hejtmanem kraje MUDr. Jiřím Běhounkem, 
k podpisu smlouvy pověřen: Zdeněk Chlád, radní kraje 
zástupce pro věci technické: Ing. Eva Navrátilová, úřednice odboru životního prostředí 
a zemědělství, navratilova.e@kr-vvsocina.cz. tel. 564 602 522 
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
číslo účtu: 4050005000/6800 
(dále jen „objednatel") 

ARCADIA PRAHA s.r.o. 
se sídlem: Na Mlejnku 1012/6, 147 00 Praha 4 - Braník 
IČO: 25056751 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 45871, 
zastoupená: Ing. Luďkem Říhou, jednatelem společnosti 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Praha 5 
číslo účtu: 19-1459500257/0100 
(dále jen „zhotovitel") 

II. 
Účel a předmět smlouvy 

1. Účelem této smlouvy je podpora informovanosti o zpětném odběru vysloužilých 
elektrospotřebičů v Kraji Vysočina. 

2. Předmětem této smlouvy je provedení díla specifikovaného v Příloze č. 1 této smlouvy 
prostřednictvím realizace aktivity „Jízda do stanice Recyklace" (dále jen „dílo"). 

III. 
Místo a způsob plnění 

Dílo bude realizováno v Kraji Vysočina nejdéle do 23. 10. 2016. 

IV. 
Práva a povinnosti zhotovitele 

1. Zhotovitel se zavazuje aktivně spolupracovat s objednatelem a dbát při plnění předmětu 
této smlouvy pokynů a požadavků objednatele. 

2. Zhotovitel se zavazuje předem projednat veškeré výstupy, které by mohly ovlivňovat 
image a dobré jméno Kraje Vysočina, s Krajským úřadem Kraje Vysočina, Odborem 
sekretariátu hejtmana, Oddělením vnějších vztahů. 

3. Zhotovitel se zavazuje vypracovat závěrečnou zprávu s vyhodnocením aktivity. 
Závěrečná zpráva bude obsahovat zhodnocení průběhu aktivity, jména vítězů soutěže a 
fotodokumentaci. Závěrečná zpráva bude předložena v jednom vyhotovení v tištěné 

Stránka 1 z 4 

mailto:navratilova.e@kr-vvsocina.cz


podobě, fotodokumentace stačí v elektronické podobě, a to ve lhůtě uvedené v čl. III této 
smlouvy. 

4. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli všechny skutečnosti, které by mohly mít vliv na 
plnění této smlouvy, v případě zániku firmy včetně informace o event, právním nástupci. 
Všechny spory, které vyplynou z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, se pokusí obě 
smluvní strany řešit vzájemnou dohodou. 

V. 
Práva a povinnosti objednatele 

1. Objednatel se zavazuje aktivně spolupracovat se zhotovitelem při plnění díla. 

2. Objednatel souhlasí s tím, aby bylo v průběhu soutěže na tištěných materiálech 
používáno logo Kraje Vysočina. 

3. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za převzaté dílo sjednanou cenu dle čl. VI. 
této smlouvy. 

VI. 
Cena a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly na výši ceny za dílo, která je konečná, úplná a zahrnuje 
veškeré náklady zhotovitele, takto: 
Cena celkem bez DPH: 132 000,- Kč 
DPH: 27 720,- Kč 
Cena celkem včetně DPH: 159 720,- Kč 

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny zákonných sazeb DPH uvedených 
v ceně díla dle čl. VI. této Smlouvy, nebudou uzavírat písemný dodatek na změnu ceny 
a DPH bude účtována podle předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění 
dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o DPH"). 

3. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 109 odst. 2 písm. zákona o DPH. 

4. Fakturaci ceny je zhotovitel oprávněn provést po převzetí díla objednatelem. Zhotovitel 
fakturu odešle objednateli nejpozději do 15 dnů od převzetí díla. Splatnost faktury je 
dohodou smluvních stran stanovena na 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení 
objednateli. 

5. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že 
objednatel uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. 
Objednatelem takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části 
smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované zhotovitelem. 

6. Fakturace v souvislosti s plněním smlouvy bude prováděna doporučenými dopisy, 
adresovanými na Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor životního prostředí a zemědělství, 
Žižkova 57, 587 33 Jihlava. 

7. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona o DPH, a bude obsahovat název 
díla „Jízda do stanice Recyklace". Objednatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty 
splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje 

Stránka 2 z 4 



nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta 
splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti. 

8. Za zaplacení se považuje odepsání příslušné částky z účtu objednatele. Platby budou 
probíhat výhradně v CZK. 

VII. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Objednatel může od smlouvy odstoupit, nejsou-li zhotovitelem plněny řádně jeho 
povinnosti, tj. pokud zhotovitel provádí dílo nekvalitně, nebo dojde-li k prodlení při 
provádění díla oproti sjednanému termínu minimálně o 15 dní. V takovém případě účinky 
odstoupení od smlouvy nastanou dnem doručení oznámení o odstoupení zhotoviteli. 

2. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud se strany nedohodnou jinak, 
v případech prodlení s úhradou peněžitých závazků ve sjednaných lhůtách splatnosti po 
dobu delší než 30 kalendářních dnů. 

VIII. 
Sankční ujednání 

V případě, že zhotovitel nebude realizovat dílo v termínu podle článku III. této smlouvy, je 
objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla, a to 
za každý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není omezena výše nároku na náhradu 
škody v souvislosti s prodlením zhotovitele. 

IX. 
Ochrana nehmotných statků 

1. Zhotovitel udílí objednateli nevýhradní licenci k užití nehmotného statku. Licence je 
poskytnuta na dobu trvání majetkových práv k nehmotnému statku. 

2. Objednatel je oprávněn nehmotný statek užít všemi způsoby. 

3. Odměna za užití nehmotného statku je zahrnuta do ceny díla dle článku VI. odst. 1 této 
smlouvy. 

X. 
Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

2. Výběr zhotovitele byl proveden v souladu s „Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zadávání 
veřejných zakázek" ze dne 28. 6. 2016. 

3. Realizací aktivity „Jízda do stanice Recyklace" je plněna dohoda o spolupráci při řešení 
projektu „Intenzifikace zpětného odběru elektrozařízení a odděleného sběru 
elektroodpadu v Kraji Vysočina", se společností ELEKTROWIN, a.s. 

4. Veškerá korespondence v souvislosti s plněním smlouvy bude prováděna e-mailem, 
faxem nebo doporučenými dopisy s osobou oprávněnou jednat ve věcech technických. 
Smluvní strany se zavazují včas se informovat o všech důležitých skutečnostech, které 
mohou mít vliv na plnění této smlouvy. 

5. Dílo bude vytvořeno tak, aby jeho řádnému užití nebránila práva třetích osob. 

Stránka 3 z 4 



6. Jakékoliv změny a doplňky smlouvy mohou být provedeny jen písemnými dodatky 
smlouvy, podepsanými oběma smluvními stranami. 

7. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jedno je určeno pro 
objednatele a jedno pro zhotovitele. 

8. Nedílnou přílohu této smlouvy tvoří Příloha č. 1 - Nabídkový list na zajištění aktivity 
„Jízda do stanice Recyklace". 

9. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí občanským zákoníkem, 
především jeho ustanoveními upravujícími smlouvu o dílo s přihlédnutím k příslušným 
ustanovením zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících 
s právem autorským a o změně některých zákonů (autorského zákona), ve znění 
pozdějších předpisů, zejména § 46 a násl. autorského zákona. 

10. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že 
je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek 
obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných 
právních předpisů, zejména zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické 
informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám bez 
písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je k 
plnění podmínek této smlouvy. 

11. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v 
informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), splní objednatel. 

12. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

V Jihlavě dne 
1 4. 09, 2016 

"M s.r.o. 
147 00 Praha 4 
C: CZ 250 56 751 

Na Mlejnku 6/1012, 

<2v> ARCADIA 
PRAHA s.r. 

Zdeněk Chlád 
objednatel 

Ing. Luděk Říha 
zhotovitel 

Stránka 4 z 4 



Nabídkový list na zajištění aktivity Jízda do stanice Recyklace 
realizovaného na základědohody o spolupráci při řešení projektu „intenzifikace 
zpětného odběru elektrozařízení a odděleného sběru elektroodpadu v Kraji 
Vysočina" se společností ELEKTROWIN a.s. 

Základní identifikace dodavatele 

Název Arcadia Praha s.r.o. 
Sídlo Na Mlejnku 6/1012, Praha 4, 147 00 
ICO 250 56 751 
DIC CZ 250 56 751 
Statutární zástupce Ing. Luděk Říha 
Kontaktní osoba Ing. Luděk Říha 
Telefon +420 603 726 555 
e-mail ludek.riha@arcadia.cz 

Oprávněná osoba za dodavatele jednat 

Titul, jméno, příjmení Ing. Luděk Říha 
Funkce jednatel 
telefon +420 603 726 555 
e-mail ludek. riha(2>arcad ia.cz 

Nabídková cena m.j. Počet mj., 
velikosti, apod. 

Cena uvedená 
v Kč bez DPH 
celkem 

Cena s DPH 

Tisk letáky do Kus 0,4 Kč 20 000 ks 8000,- 9680,-
zastávek pro 
cestující 
Moderátor a Moderátor a 15 000,- 30 000,- 36 300,-
ozvučený vůz ozvučený vůz 15 000,-
Deník Vysočina - 53 960,- 65 292,-
inzerce 
Promotým 8x5 Hodina 91,- Kč 440 hod. 40 040,- 48 448,-
dní x 11 hodin 
Celkem 132 000,- 159 720,-

Místo a datum Praha 13. 9. 2016 

fy pRcAD/A 

'Mmí, y<J0sa», 


